
 

 

ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 

 

 Се известуваат студентите на ФВМ - Скопје дека првата и 

втората континуирана проверка по предметот Сточарство ќе бидат 

оддржани на 29.01.2024 год. со почеток во 12:00 часот, а испитот во 

јануарско-фебруарската испитна сесија ќе биде оддржан на 

05.02.2024 год. исто така со почеток во 12:00 часот. 
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